
UCHWAŁA NR XXII/198/20 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Grodków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Brzegu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/173/20 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Grodków w załączniku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) uchyla się ust. 2, 

b) uchyla się ust. 6; 

2) w § 6 po ust. 3 dodaje się ust. 3.1. w brzmieniu: 

„ust. 3.1. Właściciele nieruchomości w przypadku zadeklarowania kompostowania bioodpadów 
stanowiących odpady komunalne w przydomowym kompostowniku są zwolnieni z obowiązku 
posiadania pojemnika na bioodpady, o którym mowa w ust. 2 pkt 4”; 

3) w § 16 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ ust. 4. Na terenach ogródków działkowych zabronione jest prowadzenie hodowli stwarzającej 
uciążliwość przez nadmierny hałas i odór dla innych użytkowników ogródków działkowych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 roku. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

Id: 86403137-D874-47B0-B76A-8132E9A4D19C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


